Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

34.554.90

PUZZLE A3-228

PUZZLE A3-228, slagalica za sublimaciju,
228 delova, bela

39.3x28.2cm
39.3x28.2cm

0.174 kg

0.1888 kg

65

75/1

0.31 mx0.225 mx0.41 m
14.16 kg
8605040055502
950300690000

171



